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 Evergy MO Metro and MO West  
Case Name: 2025 Approval of Large Load Service Rate Plan and Associated Tariffs  

Case Number: EO-2025-0154   

Requestor Luebbert J. - 
Response Provided March 24, 2025  

Question:0030 
1) How does Evergy intend to address the potential for stranded costs if a subset of the LLPS class
does not renew or extend the initial term?

RESPONSE:  (do not edit or delete this line or anything above this) 

Confidentiality: PUBLIC 
Statement: This response is Public. No Confidential Statement is needed. 

Response: 

Under the proposed LLPS Rate Plan the Company would not have stranded costs should a LLPS 
customer terminate service.  The capacity and energy previous consumed would now be available 
for service to other customers, potentially other Schedule LLPS customers.  Should there be no 
need to serve customers, the capacity and energy would be available for sale to the SPP or to an 
external third party. 

Information provided by: Brad Lutz, Regulatory Affairs 

Attachment(s):  

Missouri Verification: 
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I have read the Information Request and answer thereto and find answer to be true, accurate, full 
and complete, and contain no material misrepresentations or omissions to the best of my 
knowledge and belief; and I will disclose to the Commission Staff any matter subsequently 
discovered which affects the accuracy or completeness of the answer(s) to this Information 
Request(s). 
 
Signature /s/ Brad Lutz 
                     Director Regulatory Affairs 
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